
Uchwała Nr XLIX/467/17 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych 

sześcioletnich szkół podstawowych oraz zespołów szkół w ośmioletnie szkoły publiczne, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 117 ust. 4 oraz art. 191 ust 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 
z późn. zm.1), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XLVIII/451/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 
2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół 
podstawowych oraz zespołów szkół w ośmioletnie szkoły publiczne, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kędzierzyn-Koźle,  § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 18 im. Wojciecha Korfantego w Kędzierzynie-Koźlu 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu z siedzibą 
przy ul. Jana Brzechwy 80, 47-230 Kędzierzyn-Koźle, w skład którego wchodzi również 
Publiczne Przedszkole nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową nr 18 im. Wojciecha Korfantego w Kędzierzynie-Koźlu, wchodzącą w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu, w którego skład wchodzi 
również Publiczne Przedszkole nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu. 
          
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.  


